平成25年５月31日

各  位

会社名  日本ドライケミカル株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠山 榮一

（コード番号：1909 東証第二部）

問い合わせ先 取締役管理部門担当 長谷 哲之

TEL  ０３－５７６７－３５５１

当社及び当社子会社の本社移転に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社である沖電気防災株式会社は、平成25年５月29日及び本日開催の取締役会に

おいて、本社を移転することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本社移転先

  〒１３５－００９１

  東京都港区台場二丁目３番１号

２．移転予定日

  平成25年10月予定

３．移転の理由

  当社及び当社の連結子会社である沖電気防災株式会社の本社を一箇所に集約することにより、業務

効率の向上及び組織の融合化を図るためであります。

４．業績に与える影響

  本社移転による業績予想の変更はございません。

５．その他

当社の定款上の本店所在地が東京都港区に変更となりますので、平成25年６月27日開催予定の当社

   第61回定時株主総会に定款変更議案を付議する予定です。

以上